BYLINNE LIKERY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
MAGISTER 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
LIKERY

BOZKOV PEPRMINT 0,04
BOZKOV GRIOTTE 0,04
AMUNDSEN CUCUMBER&LIMED,04
AMUNDSEN ENERGY 0,04
AMUNDSEN PEACH 0,04
WHISKY CREAM STOCK 0,04
VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY),04
BOZKOV SPECIAL KAVOVY 0,04
CAPTAIN MORGAN SPICED G@,04

OSTATNI DESTILATY

SLIVOVICE 0,04
BEEFEATER GIN 0,04
REZNA 0,04
BOROVICKA [eXeY:!
BYLINNA HORKA 0,04

BRANDY A KONAK
STARA MYSLIVECKA 0,04

PIVNi BAR ALFA

PSR

rOr O - r-r-

rrr O rrrr

r

r OO rr

APOJOVY LISTEK

WHISKY
25,- TULLAMORE DEW 0,04 L 50,-
25,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 50,-
25,-
25,-
25,-
30,-

20,-
20,-
25,-
25,-
25,-
20,-

23,-

20,-
20,-

30,-

30,-
36,-
20,-

20,-
20,-

25,-

|

M EORTED =L I
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AMUNDSEMN.CZ



NEALKOHOLICKE NAPOJE

PEPSI COLA
MIRINDA

7UP

SCHWEPPES TONIC
TOMA NATURA
DZUS ROZLEVANY
KOFOLA CEPOVANA

TEPLE NAPOJE
CA] CERNY

CAJ] OVOCNY
TURECKA KAVA
VIDENSKA KAVA

CEPOVANE PIVO
RADEGAST 10°
RADEGAST RYZE HORKA 12

LAHVOVE PIVO
RADEGAST 10°
KOZEL CERNY
BIRELL

BIRELL OCHUCENY

VINO
ROZLEVANE BIiLE
ROZLEVANE CERVENE

DOPLNKOVY PRODE]
BRAMBURKY SOLENE
TYCINKY SYROVE
ARASIDY SLANE
COKOLADA ORION

PIVNi BAR ALFA

0,25
0,25
0,25
0,25
03
01
0,1

rrOr OO rrr-

o3 L
16,-

17,-

0,5
0,5

0,5
0,5

r - rr

02 L
02L

BAL.
BAL.
BAL.

KS

APOJOVY LISTEK

24,-

24,- INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
24,- POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

24,- SMLUVNI CENY PLATNE OD 28.10.2016

17,-

7 -

5,-

15,-
15,-
15,-

20,-

Oo5L
24,-

28,-

20,-
20,-

20,-
25,-

26,-
26,-

20,-
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